2019 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 山口 次郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ７２９８）

問い合わせ先  経営戦略室長 太田 貞幸

電  話   ０４－２９５５－１２１１

子会社の人事異動に関するお知らせ

2019 年 10 月 31 日開催の取締役会において、当社子会社の代表者の人事異動を決議しました

ので、お知らせいたします。

記

人事異動（2019 年 11 月１日付）

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

エー ワイ せき ぐち  まさ ひと エー ワイ

マニュファクチュアリング 関 口  雅 人 マニュファクチュアリング

リミテッド  リミテッド

社長  主幹

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

エー ワイ いわ   き   とし ふみ エー ワイ

マニュファクチュアリング 岩 木  敏 文 マニュファクチュアリング

リミテッド  リミテッド

役員待遇技師長  社長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

ヤチヨ   ヤチヨ

マニュファクチュアリング Rob Davyduck マニュファクチュアリング

オブ アメリカ  オブ アメリカ

エル エル シー  エル エル シー

社長  Vice President

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

ヤチヨ  くり  はら   よし ひろ ヤチヨ

マニュファクチュアリング 栗 原  義 弘 マニュファクチュアリング

オブ アメリカ  オブ アメリカ

エル エル シー  エル エル シー

主幹  社長

人事異動（2020 年１月１日付）

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

ヤチヨ インディア なか や     ひろ ゆき 八千代工業（中山）
マニュファクチュアリング 仲 家  啓 之 有限公司
プライベート リミテッド  副総経理
社長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

生産本部 ぜん だ     なお ひで ヤチヨ インディア
生産企画室 善 田  尚 秀 マニュファクチュアリング
主幹  プライベート リミテッド
  社長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

サイアム ヤチヨ しみ ず      たかし 生産本部
カンパニー リミテッド 清 水   隆 柏原工場
社長  樹脂課長

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）

生産本部 く  し もと  ひで  じ サイアム ヤチヨ
生産企画室 久 志 本  秀 次 カンパニー リミテッド
技術主幹  社長

以上